

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU
SETOR DE COMPRAS

MAPA COMPARATIVO - OBJETO: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA FORNECEDORA DE MATERIAIS HIDRAULICOS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU/PA E FUNDOS VINCULADOS.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD.	EMPRESAS						MEDIA	
				SEVEN COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (13.772.792/0001-64)		SAO PAULO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (13.424.484/0001-48)		C & J DISTRIBUIDORA AMAZONIA LTDA (05.970.806/0001-25)			
				V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	UNIT.	TOTAL
1	TUBO PVC SOLDAVEL 50MM X 6METROS	UND	1600	R\$ 52,35	R\$ 83.760,00	R\$ 48,10	R\$ 76.960,00	R\$ 44,15	R\$ 70.640,00	R\$ 48,20	R\$ 77.120,00
2	TUBO PVC SOLDAVEL 40MM X 6METROS	UND	2500	R\$ 43,66	R\$ 109.150,00	R\$ 36,38	R\$ 90.950,00	R\$ 38,16	R\$ 95.400,00	R\$ 39,40	R\$ 98.500,00
3	TUBO PVC SOLDAVEL 32MM X 6METROS	UND	4000	R\$ 27,59	R\$ 110.360,00	R\$ 22,99	R\$ 91.960,00	R\$ 23,44	R\$ 93.760,00	R\$ 24,67	R\$ 98.693,33
4	TUBO PVC SOLDAVEL 25MM X 6METROS	UND	3000	R\$ 14,90	R\$ 44.700,00	R\$ 11,80	R\$ 35.400,00	R\$ 10,78	R\$ 32.340,00	R\$ 12,49	R\$ 37.480,00
5	TUBO PVC SOLDAVEL 20MM X 6METROS	UND	5000	R\$ 13,55	R\$ 67.750,00	R\$ 10,45	R\$ 52.250,00	R\$ 10,39	R\$ 51.950,00	R\$ 11,46	R\$ 57.316,67
6	REDUÇÃO DE PVC SOLDAVEL 60X50MM	UND	690	R\$ 5,84	R\$ 4.029,60	R\$ 4,87	R\$ 3.360,30	R\$ 5,13	R\$ 3.539,70	R\$ 5,28	R\$ 3.643,20
7	REDUÇÃO DE PVC SOLDAVEL 50X40MM	UND	690	R\$ 2,29	R\$ 1.580,10	R\$ 1,91	R\$ 1.317,90	R\$ 2,13	R\$ 1.469,70	R\$ 2,11	R\$ 1.455,90

8	REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL 40X32MM	UND	690	R\$ 1,92	R\$ 1.324,80	R\$ 1,60	R\$ 1.104,00	R\$ 1,83	R\$ 1.262,70	R\$ 1,78	R\$ 1.230,50
9	REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL 32X25MM	UND	1000	R\$ 1,02	R\$ 1.020,00	R\$ 0,85	R\$ 850,00	R\$ 1,49	R\$ 1.490,00	R\$ 1,12	R\$ 1.120,00
10	REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL 25X20MM	UND	2000	R\$ 0,99	R\$ 1.980,00	R\$ 0,85	R\$ 1.700,00	R\$ 0,79	R\$ 1.580,00	R\$ 0,88	R\$ 1.753,33
11	TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 60X50	UND	560	R\$ 16,10	R\$ 9.016,00	R\$ 13,42	R\$ 7.515,20	R\$ 13,12	R\$ 7.347,20	R\$ 14,21	R\$ 7.959,47
12	TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 40X32	UND	560	R\$ 5,65	R\$ 3.164,00	R\$ 4,71	R\$ 2.637,60	R\$ 3,60	R\$ 2.016,00	R\$ 4,65	R\$ 2.605,87
13	TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 32X25	UND	560	R\$ 4,56	R\$ 2.553,60	R\$ 3,80	R\$ 2.128,00	R\$ 2,95	R\$ 1.652,00	R\$ 3,77	R\$ 2.111,20
14	TE PVC SOLDÁVEL 40MM	UND	840	R\$ 5,96	R\$ 5.006,40	R\$ 4,97	R\$ 4.174,80	R\$ 4,68	R\$ 3.931,20	R\$ 5,20	R\$ 4.370,80
15	TE PVC SOLDÁVEL 32MM	UND	840	R\$ 2,22	R\$ 1.864,80	R\$ 1,85	R\$ 1.554,00	R\$ 1,89	R\$ 1.587,60	R\$ 1,99	R\$ 1.668,80
16	CURVA DE 90° P/ ESGOTO DE 100MM	UND	560	R\$ 16,44	R\$ 9.206,40	R\$ 13,70	R\$ 7.672,00	R\$ 10,56	R\$ 5.913,60	R\$ 13,57	R\$ 7.597,33
17	CURVA DE 90° P/ ESGOTO DE 50MM	UND	560	R\$ 8,18	R\$ 4.580,80	R\$ 6,82	R\$ 3.819,20	R\$ 3,58	R\$ 2.004,80	R\$ 6,19	R\$ 3.468,27
18	CURVA DE 90° P/ ESGOTO DE 40MM	UND	560	R\$ 2,86	R\$ 1.601,60	R\$ 2,38	R\$ 1.332,80	R\$ 1,99	R\$ 1.114,40	R\$ 2,41	R\$ 1.349,60
19	CURVA DE 90° P/ TUBO HIDRAULICO DE 32MM	UND	560	R\$ 5,50	R\$ 3.080,00	R\$ 4,58	R\$ 2.564,80	R\$ 3,64	R\$ 2.038,40	R\$ 4,57	R\$ 2.561,07
20	CURVA DE 90° P/ TUBO HIDRAULICO DE 25MM	UND	560	R\$ 2,03	R\$ 1.136,80	R\$ 1,69	R\$ 946,40	R\$ 1,66	R\$ 929,60	R\$ 1,79	R\$ 1.004,27
21	CURVA DE 90° P/ TUBO HIDRAULICO DE 20MM	UND	3000	R\$ 1,61	R\$ 4.830,00	R\$ 1,34	R\$ 4.020,00	R\$ 1,20	R\$ 3.600,00	R\$ 1,38	R\$ 4.150,00

22	LUVA HIDRAULICA SOLDÁVEL DE 25 MM	UND	1500	R\$ 1,22	R\$ 1.830,00	R\$ 0,99	R\$ 1.485,00	R\$ 0,85	R\$ 1.275,00	R\$ 1,02	R\$ 1.530,00
23	LUVA HIDRAULICA SOLDÁVEL DE 20 MM	UND	3000	R\$ 1,02	R\$ 3.060,00	R\$ 0,89	R\$ 2.670,00	R\$ 0,72	R\$ 2.160,00	R\$ 0,88	R\$ 2.630,00
24	TORNEIRA PVC PLÁSTICA 1/2"	UND	3000	R\$ 3,59	R\$ 10.770,00	R\$ 2,99	R\$ 8.970,00	R\$ 2,57	R\$ 7.710,00	R\$ 3,05	R\$ 9.150,00
TOTAL				R\$ 487.354,90	R\$ 407.342,00	R\$ 396.711,90	R\$ 430.469,60				


 Paulo Roberto C. Magalhães
 Diretor de Contratos
 Prefeitura de Moju
 Moju (21/2015)

Moju/PA 08/04/2020